
Lo Spirito del Signore
Read More
SKU: 19081
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: EDBluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 1979

Product Description
In 16, pp. 286. Brossura. Collana Parola Spirito e vita, quaderni di lettura biblica, 4. Timbro di
biblioteca, volume dismesso. brossura Buono (Good) (19081)
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Seguimi!
Read More
SKU: 19078
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: EDBluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 1979

Product Description
In 16, pp. 252. Brossura. Collana Parola Spirito e vita, quaderni di lettura biblica, 2. Timbro ed
etichetta di biblioteca, volume dismesso. Lievi abrasioni alla cop. brossura Buono (Good)
(19078)
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La verginit?? cristiana
Read More
SKU: 19067
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: EDBluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 1985

Product Description
In 16, pp. 288. Brossura. Collana Parola Spirito e vita, quaderni di lettura biblica, 12. Timbro ed
etichetta di biblioteca, volume dismesso brossura Buono (Good) (19067)

Catologo Libreria Viborada
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Quaderni piacentini. Periodico
bimestrale. Anno XVIII, n. 70-71
72-73
Read More
SKU: 18088
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: AA.VV.editore: Edizioni Gulliverluogo-
edizione: Piacenzaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 200 circa a fascicolo. Brossura. Articoli di Miegge, Graziani, Halliday, Fofi ed altri.
brossura Buono (Good) (18088)

Quaderni piacentini. Periodico
bimestrale. Anno XI, n. 47, Anno
XII n. 48-49
Read More
SKU: 18086
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: AA.VV.editore: Edizioni Gulliverluogo-
edizione: Piacenzaanno-edizione: 1972-1973

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, pp. 200 circa a fascicolo. Brossura. Articoli di Bologna, Cases, Halliday, Fofi ed altri. Lievi
bruniture ai tagli brossura Buono (Good) (18086)

Quaderni piacentini. Periodico
bimestrale. Anno XIII, n. 53-54,
Anno XIV n, 55
Read More
SKU: 18085
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: AA.VV.editore: Edizioni Gulliverluogo-
edizione: Piacenzaanno-edizione: 1974/ 1975

Product Description
In 8, pp. 200 circa a fascicolo. Brossura. Articoli di Bologna, Comba, Halliday, Fofi ed altri. Lievi
bruniture ai tagli brossura Buono (Good) (18085)

Quaderni piacentini. Periodico
bimestrale diretto da
Piergiorgio Bellocchio. Anno VII,
nn. 34, 35
Read More
SKU: 18083
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: AA.VV.editore: Edizioni Gulliverluogo-
edizione: Piacenzaanno-edizione: 1968

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 200 circa a fascicolo. Brossura. Articoli di Bologna, Masi, Backhaus, Fofi ed altri.
brossura Buono (Good) (18083)

Quaderni piacentini. Periodico
bimestrale diretto da
Piergiorgio Bellocchio. Anno VII
e VIII, nn. 37, 38
Read More
SKU: 18081
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: AA.VV.editore: Edizioni Gulliverluogo-
edizione: Piacenzaanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 200 circa a fascicolo. Brossura. Articoli di Benjamin, Comba, Jervis, Deaglio ed altri.
brossura Buono (Good) (18081)

Catologo Libreria Viborada
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La rivista trimestrale, 3-4/87.
Nuova serie.
Read More
SKU: 16862
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: AREAluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 270. Brossura. Scritti di Napoleoni, Mustè, Trincia, Petrucciani, Tronti ed altri. Lievi
abrasioni alla cop. brossura Buono (Good) (16862)

Catologo Libreria Viborada
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Democrazia e diritto. Rivista
trimestrale, III-IV
trimestre/2009. Il partito
politico oggi
Read More
SKU: 16809
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. 475. Brossura. Scritti di M. Tronti, A. Mastropaolo, O. Massari ed altri brossura Ottimo
(Fine) (16809)

Catologo Libreria Viborada
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Julius Evola e l'arte delle
avanguardie tra Futurismo,
Dada e Alchimia
Read More
SKU: 16540
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Fondazione Julius Evola
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
173 pagine: ill. color. ; 24 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (16540)

Catologo Libreria Viborada
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Ciociaria. A cura
dell'Amministrazione provinciale
di Frosinone per il Trentennale
della Provincia 1927 - 1957
Read More
SKU: 15849
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: AA.VV.editore: Arti Grafiche Carlo Stracca
luogo-edizione: Frosinoneanno-edizione: s. d. ma
1975

Product Description
30x22 cm, pp. 204. Brossura editoriale con titoli al piatto e stemma della Provincia, frontespizio
con illustrazione a colori applicata. Illustrazioni b/n nel testo, alcune a piena pagina anche a
colori. Rare e lievi fioriture alla cop. Alcune sottol. a penna fino a pag. 14 (15849)
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